
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1MCLIE2E1
1LS88O7AR

Nume Si Prenume

2
221

Nr. dosar

 8.00
 7.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2

 
 

FACULTATEA DE INGINERIE MECANICA SI ELECTRICA
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 1 /

10-09-2024

 9.75
 8.05

 5.45
 7.20

 8.00
 7.63

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / INGINERIA DESIGNULUI DE PRODUS

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 7.65

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1XQOKKNNN
1QEJ4C685
10O5OW28E
14NHNX3WY
1T52TJRR6
1F2XFGWIP
1X8LEUD7S
1S81GG9NH

Nume Si Prenume

765
51
455
125
655
546
181
663

Nr. dosar

 7.66
 7.41
 7.25
 6.83
 6.73
 6.73
 6.71
 6.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2
3
4
5
6
7
8

 
 
 
 
 
 
 Redistribuit
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 7.90
 8.10
 8.05
 5.65
 5.95
 5.65
 8.10
 7.15

 7.70
 6.80
 7.20
 8.35
 7.35
 6.40
 5.75
 7.65

 7.66
 7.41
 7.25
 6.83
 6.73
 6.73
 6.71
 6.63

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.40
 7.35
 6.50
 6.50
 6.90
 8.15
 6.30
 5.10

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

17Y5M0GTS

Nume Si Prenume

338

Nr. dosar

 6.61

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1  
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 6.90 5.90 6.61

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.05

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1IXJDU9B1
1I9ZFY7GT
1QX6HTHZT

Nume Si Prenume

722
515
724

Nr. dosar

 6.31
 6.26
 6.08

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2
3
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 6.15
 6.85
 6.65

 5.35
 6.50
 6.60

 6.31
 6.26
 6.08

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.45
 5.45
 5.00

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1XAZT6QV7
1K5S6OU4W
1Q98FEAQX

Nume Si Prenume

715
282
734

Nr. dosar

 9.05
 8.47
 7.51

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2
3
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 9.00
 8.80
 8.70

 8.45
 7.50
 6.95

 9.05
 8.47
 7.51

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 8.00
 6.90

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

14A5TXP3K
1WASM36HS
1XDB6RH3F
19ZXJOQDI
1K1MSGOW3
1DBDYXQ4B
1VBYQEJTR
1ZKQTERGV
1IPS4MIEU
1AB368Z54
1OAW0P96Q
1ND5UXSMZ
173AH4MQX
1GUWT7YNM
1PLS2JQYA

Nume Si Prenume

364
742
733
745
169
79
371
727
122
762
144
463
363
787
662

Nr. dosar

 8.28
 8.26
 8.05
 7.43
 7.11
 6.85
 6.71
 6.53
 6.45
 6.43
 6.26
 6.23
 6.23
 6.13
 6.05

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
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 9.25
 9.05
 8.25
 8.00
 7.60
 6.50
 5.90
 5.00
 6.70
 5.75
 6.75
 5.20
 6.55
 5.50
 7.00

 7.20
 9.00
 8.15
 8.50
 6.55
 6.60
 7.50
 6.80
 6.45
 7.25
 7.00
 8.40
 5.00
 7.05
 5.35

 8.28
 8.26
 8.05
 7.43
 7.11
 6.85
 6.71
 6.53
 6.45
 6.43
 6.26
 6.23
 6.23
 6.13
 6.05

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.40
 6.75
 7.75
 5.80
 7.20
 7.45
 6.75
 7.80
 6.20
 6.30
 5.05
 5.10
 5.85
 5.85
 5.80

Proba 3
Departajare

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.MARIUS BADICIOIU

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

14XU85YX4
1JOQW5QOK
1G2GZ9QG0
1WMNGW994
1MVYDRMVY
1C7T2LVUZ

Nume Si Prenume

246
556
159
222
757
448

Nr. dosar

 8.86
 8.65
 8.50
 8.05
 7.26
 7.23

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024 

1
2
3
4
5
6
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 9.60
 9.25
 9.00
 7.50
 6.75
 7.60

 8.40
 8.25
 8.00
 7.85
 6.75
 6.40

 8.86
 8.65
 8.50
 8.05
 7.26
 7.23

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.60
 8.45
 9.00
 8.80
 8.30
 7.70

Proba 3
Departajare

7


